
Dodatek č. 2 z roku 2021 

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu základního výzkumu 
č. GA19-17765S s názvem „Vícedimenzionální nelineární optomechanika 

levitujících nanosystémů", ve znění Dodatku č.1 z roku 2021, 

uzavřený podle ustanovení§ 17 46 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními 
zákona t. 130/2002 Sb., o podpora výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z verejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpol'e výzkumu a vývoje), ve zněnl pozdějšlch předpisů 

Smluvní strany 

ústav přístrojové techniky AV CR, v. v. i. 
Sídlo: Královopolská 62/147, 612 64 Brno 
IČ: 68081731, 
DIC: CZ68081731 
Bankovní spojení: 
zapsán jako veřejná výzkumná instituce zřízená podle zákona č. 341/2005 Sb. Akademií věd CR 
zastoupený:

řešitel:

dále v textu pouze jako pňjemce 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IC: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 
Veřejná vysoká škola - režim existence dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, PhD , rektorem 

spoluřešitel: 

dále v textu pouze jako další účastník projektu 

uzavřely tento 

Dodatek č. 2 z roku 2021 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu základního výzkumu 
(dále jen „Dodatek") 

Člinek 1. 
Předmět dodatku 

1.1 Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu základního 
výzkumu č. GA19-17765S ve znění Dodatku č. 1 z roku 2021 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem bylo stanovení podmínek spolupráce při řešení grantového projektu z oblasti výzkumu 
a vývoje s názvem „Vícedimenzionální nelineární optomechanika levitujících nanosystémů11 

(dále jen „Projekt"). 

1.2 Další účastník projektu tímto bere na vědomí, že příjemce uzavřel s poskytovatelem Dodatek z 
roku 2021 č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 19-17765S 
panelu č. P205, kterým pro další řešení Projektu v roce 2021 strany upravují a upřesňují položky 
uznaných nákladů a výši finančních prostředků uvedenou v návrhu Projektu, jakož i v dodatcích ke 
Smlouvě, a to způsobem uvedeným ve Specifikaci změn finančních náležitostí, která je 



obsažená v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

1.3 V návaznosti na odst. 2.1.2 písm. a) Smlouvy se Specifikace změn finančních né.ležitostí 
zmíněná v předchozím odstavci stává nedílnou součástí Smlouvy. 

Člé.nek 2. 
Všeobecná a závěrečná ujednání 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2.2 Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 
platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako její Příloha č. 1 je Dodatek z roku 2021 č. 2 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 19-17765S panelu č. P205 včetně 
jeho přílohy zmíněné v odst 1.2. 

2.4 Tento Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních 
stran. PFíjemce se zavazuje jedno vyhotovení předat řešiteli; další účastník projektu se zavazuje 
jedno vyhotovení předat spoluřešiteli 

2.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru 
smluv, které zajistí příjemce. 

2.6 Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s 
tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje podpisy. 

Za příjemce: 

V Bmě dne 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.10.14 

14:19:47 +02'00' 

Za dalšího účastníka: 

V Olomouci dne 

 Digitálně podepsal 

Datum: 2021.10.18 

21:03:31-t-02·00· 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 


	Dodatek č. 2_19-17765S_t_Stránka_1
	Dodatek č. 2_19-17765S_t_Stránka_2



